

# HBC Ejendomme ApS

Højgade 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 59 82 22

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Henrik Frøjk Bendtsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HBC Ejendomme ApS Højgade 7 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 59 82 22
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Frøjk Bendtsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	HB Holding Aulum ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering i udlejningsejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.243 t.kr. mod 2.318 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 75 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst afskrivning af ejendommen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 251 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 11,2 % af de samlede aktiver på 2.243 t.kr., hvilket er en stigning på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet udlejningsejendommen med overtagelse medio 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.177</b>	<b>164.865</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.415	-77.415
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>98.762</b>	<b>87.450</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.099	4.286
2 Finansielle omkostninger	-52.573	-55.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.288</b>	<b>36.332</b>
Skat af årets resultat	616	6.556
<b>Årets resultat</b>	<b>50.904</b>	<b>42.888</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.904	42.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.904</b>	<b>42.888</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.122.543</u>	<u>2.199.958</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.122.543</u>	<u>2.199.958</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.122.543</u></b>	<b><u>2.199.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.000
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	106.860	102.761
	Tilgodehavende selskabsskat	616	6.556
	Andre tilgodehavender	<u>13.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.676</u>	<u>118.317</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.676</u></b>	<b><u>118.317</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.243.219</u></b>	<b><u>2.318.275</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	126.423	75.519
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>251.423</u></b>	<b><u>200.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.030.706	1.093.356
	Deposita	0	3.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.706</u>	<u>1.096.356</u>
5	Gældsforpligtelser	63.192	63.098
	Gæld til pengeinstitut	104.320	218.010
	Gæld til tilknyttet virksomhed	734.574	712.729
	Anden gæld	59.004	27.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>961.090</u>	<u>1.021.400</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.991.796</u></b>	<b><u>2.117.756</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.243.219</u></b>	<b><u>2.318.275</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	28.401	27.339
Andre finansielle omkostninger	24.172	28.065
	<b>52.573</b>	<b>55.404</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.872.484	3.854.017
Tilgang i årets løb	0	18.467
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.872.484</b>	<b>3.872.484</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.672.526	-1.595.111
Årets afskrivninger	-77.415	-77.415
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.749.941</b>	<b>-1.672.526</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.122.543</b>	<b>2.199.958</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	75.519	32.631
Årets overførte overskud	50.904	42.888
	<b>126.423</b>	<b>75.519</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	63.192	788.321	1.093.898	1.156.454
Deposita	0	0	0	3.000
	<u>63.192</u>	<u>788.321</u>	<u>1.093.898</u>	<u>1.159.454</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.123 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding Aulum ApS, CVR-nr. 28 71 78 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
